
UCHWAŁA NR 1600/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 6 lipca  2016 R. 

 

w sprawie odwołania pani Renaty Antos ze stanowiska dyrektora Policealnej Szkoły 
Medycznej im. Hanny Chrzanowskiej w Morawicy 

 

 Na podstawie art. 5c pkt 2, art. 38 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  
o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z późn. zm.), art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1 

Z dniem 31 sierpnia 2016 r. odwołuje się panią Renatę Antos ze stanowiska dyrektora 
Policealnej Szkoły Medycznej im. Hanny Chrzanowskiej w Morawicy, bez wypowiedzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 
 
 
 

ADAM JARUBAS 



Uzasadnienie 

 

Sejmik Województwa Świętokrzyskiego w dniu 27 czerwca 2016 r. podjął uchwałę  
Nr XXIV/346/16 w sprawie założenia Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  
w Morawicy. Centrum powstanie z dniem 1 września 2016 r. z połączenia Policealnej Szkoły 
Medycznej im. Hanny Chrzanowskiej w Morawicy i Policealnej Szkoły dla Dorosłych  
w Morawicy. 

W związku z tymi przekształceniami, których konsekwencją jest zmiana dotychczasowej 
formy organizacyjno-prawnej zachodzi konieczność odwołania dyrektora Policealnej Szkoły 
Medycznej im. Hanny Chrzanowskiej w Morawicy i ogłoszenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Morawicy. Zgodnie z art. 36a 
ust. 9 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156,  
z późn. zm.) w przypadku nowo zakładanego zespołu stanowisko dyrektora powierza się  
w drodze konkursu.  

Zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 
2015 r. poz. 2156, z późn. zm.) organ, który powierzył nauczycielowi stanowisko kierownicze 
w szkole lub placówce w przypadkach szczególnie uzasadnionych, po zasięgnięciu opinii 
kuratora oświaty, może odwołać nauczyciela ze stanowiska kierowniczego w czasie roku 
szkolnego bez wypowiedzenia. Świętokrzyski Kurator Oświaty pozytywnie zaopiniował 
zamiar odwołania Pani R. Antos ze stanowiska dyrektora Policealnej Szkoły Medycznej  
w Morawicy. 

 


